
Lange Strecke (29.07.18)

w
1. 3 Mayr Andrea 1979 w W 35 SVS-Leichtathletik 1:01:47,2
2. 272 Freitag Karin 1980 w W 35 LC-Decker Itter 1:13:40,3
3. 5190 Mair Susanne 1994 w W 20 Union Raika Lienz 1:17:14,7
4. 51 Füsselberger Franziska 1993 w W 20 Ask McDonalds Loosdorf 1:18:14,7
5. 137 Penker Marlies 1973 w W 45 RC MTB Möllbrücke 1:19:16,7
6. 20 Bischof Barbara 1983 w W 35 Kelag Energy Running Team 1:19:22,7
7. 267 Streitberger Verena 1997 w W 20 1:19:38,3
8. 206 Zwerger Michaela 1966 w W 50 LC Villach 1:20:24,0
9. 153 Rosegger Claudia 1974 w W 40 Kolland Topsport Gaal 1:21:32,3
10. 13 Bauer Tanja 1988 w W 20 team2012.at 1:23:54,4
11. 5194 Harrie Elisabeth 1989 w W 20 SK Rückenwind 1:27:55,3
12. 165 Schwarzenbache Michaela 1970 w W 45 Aufi und Owi Sport Wielandner 1:29:36,9
13. 186 Uzick Liudmila 1969 w W 45 SK Rückenwind 1:30:13,4
14. 177 Streibl Justina 1971 w W 45 Kolland Topsport Gaal 1:31:02,8
15. 283 Exenberger Sabrina 1992 w W 20 LC-Decker Itter 1:31:15,7
16. 71 Helfenbein-Follm Regina 1962 w W 55 BLT Raika Volders 1:31:25,7
17. 141 Pils Simone 1976 w W 40 ATUS Amstetten A3 1:32:08,2
18. 47 Felber Sarah 1993 w W 20 Kolland Topsport Gaal 1:35:28,3
19. 66 Haberhauer Maria 1970 w W 45 ATUS Amstetten A3 1:38:50,7
20. 16 Baumgartner Birgit 1969 w W 45 LC - Niederwies - Kössen 1:40:12,6
21. 154 Rüf Brigitte 1962 w W 55 ÖTB-OÖ LA 1:42:18,9
22. 183 Triebl Christa 1960 w W 55 TV Fuerstenfeld 2:12:29,8
23. 174 Stadler Monika 1963 w W 55 LC Kapelln 2:20:40,8
24. 182 Tiefengraber Erika 1965 w W 50 Kolland-Topsport Gaal 2:28:45,6
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m
1. 6 Kosgei Isaac 1981 m M 35 TGW Zehnkampfunion 59:46,7
2. 106 Lechleitner Simon 1979 m M 35 LLZ Tirol 1:00:40,5
3. 1 Innerhofer Manuel 1995 m M 20 LC Oberpinzgau 1:01:24,5
4. 23 Brandner Alexander 1992 m M 20 Kolland Topsport Gaal 1:01:58,6
5. 279 Mattle Martin 1991 m M 20 LC-Decker Itter 1:02:08,5
6. 52 Gärtner Lukas 1981 m M 35 LTV Köflach 1:04:00,9
7. 151 Rois Andreas 1986 m M 20 LTV Köflach 1:04:11,5
8. 118 Mock Jürgen 1978 m M 40 Kolland Topsport Gaal 1:04:14,5
9. 62 Gruber Robert 1975 m M 40 Kolland Topsport Gaal 1:04:22,3
10. 201 Zeisler Florian 1979 m M 35 HAPPY FITNESS 24h 1:04:51,4
11. 163 Schumi Bruno 1984 m M 20 Kelag Energy Running Team 1:05:23,5
12. 281 Kessler Roman 1983 m M 35 LC-Decker Itter 1:05:31,6
13. 2 Seibald Manuel 1994 m M 20 LTV Köflach 1:05:47,5
14. 87 Keckeis Stefan 1976 m M 40 hellblau.POWERTEAM 1:08:06,8
15. 70 Heigl Thomas 1980 m M 35 Kolland Topsport Gaal 1:08:07,7
16. 100 Kozak Erwin 1964 m M 50 Kelag Energy Running Team 1:09:18,0
17. 49 Fritz Josef 1983 m M 35 HAPPY FITNESS 24h 1:09:28,7
18. 34 Denifl David 1978 m M 40 SV Raiba Stubai 1:10:35,1
19. 50 Fürstaller Michael 1992 m M 20 ATV Irdning 1:11:00,1
20. 88 Kellerer-Pirklbau Helmut 1970 m M 45 TriPowerWimbergerHausFreistad 1:12:32,6
21. 107 Lechner Robert 1972 m M 45 BLT Raika Volders 1:12:47,5
22. 158 Schmuck Helmut 1963 m M 55 team2012.at 1:12:54,0
23. 115 Mayerhofer Stefan 1998 m M 20 USKO Melk 1:13:28,6
24. 48 Franzmair Nikolaus 1995 m M 20 TGW Zehnkampfunion 1:13:37,0
25. 268 Predl Rainer 1990 m M 20 LC Strasshofen 1:13:37,6
26. 32 Demse Alex 1990 m M 20 LAC Amateure Steyr 1:13:51,4
27. 176 Stoppel Jürgen 1966 m M 50 hellblau.POWERTEAM 1:14:19,8
28. 25 Breyer Philipp 1985 m M 20 KUS ÖBV Pro Team 1:14:31,9
29. 37 Dißlbacher Josef 1969 m M 45 LCAV Jodl packaging 1:14:59,5
30. 33 Demuth Jürgen 1972 m M 45 KUS ÖBV Pro Team 1:15:10,8
31. 191 Wanner Stefan 1980 m M 35 SK Rueckenwind 1:15:16,9
32. 5156 Stiz Andreas 1967 m M 50 LV-Marswiese 1:15:30,2
33. 132 Nudl Richard 1970 m M 45 Polizei SV Leoben 1:15:59,6
34. 160 Schneider Günter 1968 m M 50 SK Rueckenwind 1:16:24,1
35. 280 Resch Hubert 1964 m M 50 LC-Decker Itter 1:17:08,1
36. 80 Jäger Karlheinz 1973 m M 45 HAPPY FITNESS 24h 1:18:46,0
37. 126 Nagl Willi Jun. 1970 m M 45 LC-Running Puchberg 1:18:48,5
38. 98 Konrad Manfred 1967 m M 50 Kolland Topsport Gaal 1:19:41,9
39. 105 Kropf Jürgen 1980 m M 35 Kelag Energy Running Team 1:20:49,3
40. 114 Majcen Rolf 1966 m M 50 LC Running Puchberg 1:21:26,1
41. 5136 Jamshidi Alizera 1995 m M 20 SK Rückenwind 1:21:36,2
42. 77 Holzknecht Peter 1973 m M 45 HAPPY FITNESS 24h 1:22:33,6
43. 18 Berghofer Karl 1975 m M 40 TSV Steiermärkische Sparkasse 1:22:54,4
44. 398 Köll Thomas 1981 m M 35 HAPPY FITNESS 24h 1:23:13,3
45. 194 Werthner Niklas 1996 m M 20 TGW Zehnkampfunion 1:25:49,8
46. 135 Offenberger Josef 1964 m M 50 ATUS Amstetten A3 1:26:09,4
47. 5193 Pangerl Marcel 1997 m M 20 ATSV Innsbruck 1:28:04,6
48. 19 Bichler Martin 1962 m M 55 Lc-Niederwies-Kössen 1:28:21,0
49. 188 Vaschauner Thomas 1967 m M 50 Lsv 1990 Kitzbühel 1:28:48,3
50. 133 Oberluggauer Bernd 1992 m M 20 Askö Arbö Raiffeisen feld am See1:29:46,0
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51. 121 Mössner Martin 1964 m M 50 SK Rueckenwind 1:30:09,7
52. 159 Schmucker Herbert 1959 m M 55 SV Thörl Maglern 1:44:55,9

Anzahl Teilnehmer: 76
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Kurze Strecke (29.07.18)

M 60
1 303 Flunger Peter 1954 m LSV 1990 Kitzbühel 0:44:13,6
2 209 Binder Hermann 1957 m LCAV Jodl packaging 0:46:02,6
3 223 Gugl Josef 1958 m Atus Raiffeisen Judenburg 0:47:35,6
4 237 Ofner Josef 1956 m Naturfreunde St.Veit/Gölsen (2079) 0:49:32,5
5 235 Nothegger Thomas 1955 m LC-Niederwies-Kössen 1:04:05,0

M 65
1 254 Suntinger Wolfgang 1953 m ATV Irdning 0:51:03,7
2 139 Permoser Peter 1950 m Laufteam run2gether Austria 0:51:26,5
3 243 Ritter Manfred 1952 m TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg 0:54:18,0

M 70
1 278 Nagl Willi 1946 m LC Running Puchberg 1:02:15,5
2 219 Fink Alois 1947 m LCAV Jodl Packaging 1:02:38,7
3 259 Volderauer Hans 1945 m SV Raiba Stubai 1:05:12,9
4 234 Nolz Günther 1948 m Union Traismauer 1:15:59,9

M 75
1 207 Bettinazzi Jürgen 1943 m ULC Bludenz 1:24:29,3

M 80
1 248 Schrempf Hermann 1937 m ATV Irdning 1:09:08,1
2 306 Puckl Franz 1935 m LSV 1990 Kitzbühel 2:10:07,5

M U18
1 217 Ertl Philipp 2002 m SC LT Breitenbach 0:42:53,8
2 258 Voithofer Yannick 2001 m Union Salzburg LA 0:43:23,4
3 299 Mehele Maximilian 2002 m Marathon Team Fußach 0:45:15,6
4 319 Asslaber Luca 2003 m Union Raika Lienz 0:45:16,0
5 244 Rosinger Florian 2001 m TV Grein 0:46:23,7
6 231 Laner Daniel 2001 m SC LT Breitenbach 0:47:55,1
7 288 Luxner Stefan 2002 m LC-Decker Itter 0:50:50,6
8 287 Rabl Markus 2002 m LC-Decker Itter 0:52:02,4
9 247 Schmucker Johannes 2001 m SV Thörl Maglern 0:53:35,6

M U20
1 240 Pölzgutter Christoph 2000 m Askö Waidhofen 0:40:13,4
2 236 Nussbaumer Johannes 1999 m DeBettin Sparkasse Salzkammergut 0:41:24,2
3 286 Rabl Simon 1999 m LC-Decker Itter 0:42:25,7
4 225 Hangl Lukas 2000 m BLT Raika Volders 0:43:57,9
5 293 Fuchs Philipp 2000 m Union Raika Lienz 0:45:36,9
6 399 Jamshidi Jahangir 2000 m SK Rückenwind 0:49:52,8

W 60
1 316 Ruhland Kerstin 1955 w SK Rückenwind 1:17:52,4

W 65
1 304 Flunger Rosi 1952 w LSV 1990 Kitzbühel 1:12:38,8
2 222 Grolig Dorothea 1951 w DSG Wien 1:14:53,8
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W 70
1 173 Spira Irina 1944 w LSV 1990 Kitzbühel 1:15:57,2
2 263 Zechner Theresia 1945 w Kolland Topsport Gaal 1:19:02,9

W U18
1 221 Götschl Katharina 2002 w USKO Melk 0:52:56,0
2 260 Waxenecker Helene 2001 w USKO Melk 0:53:17,7
3 250 Sieberer Hannah 2002 w LC-Niederwies-Kössen 0:53:47,7
4 285 Luxner Lea 2002 w LC-Decker Itter 1:00:53,2
5 214 Dutka Helena 2001 w Union Salzburg LA 1:01:31,0
6 218 Ertl Laura 2003 w SC LT Breitenbach 1:06:02,2

W U20
1 238 Perhinig Katharina 2000 w SV Thörl Maglern 0:56:03,4
2 284 Pokerschnig Simone 1999 w LC-Decker Itter 1:14:51,5

Anzahl Teilnehmer: 43
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Lange Strecke (29.07.18)

AK M
1 1 Innerhofer Manuel 1995 m LC Oberpinzgau 1:01:24,5
2 23 Brandner Alexander 1992 m Kolland Topsport Gaal 1:01:58,6
3 279 Mattle Martin 1991 m LC-Decker Itter 1:02:08,5
4 151 Rois Andreas 1986 m LTV Köflach 1:04:11,5
5 163 Schumi Bruno 1984 m Kelag Energy Running Team 1:05:23,5
6 2 Seibald Manuel 1994 m LTV Köflach 1:05:47,5
7 50 Fürstaller Michael 1992 m ATV Irdning 1:11:00,1
8 115 Mayerhofer Stefan 1998 m USKO Melk 1:13:28,6
9 48 Franzmair Nikolaus 1995 m TGW Zehnkampfunion 1:13:37,0
10 268 Predl Rainer 1990 m LC Strasshofen 1:13:37,6
11 32 Demse Alex 1990 m LAC Amateure Steyr 1:13:51,4
12 25 Breyer Philipp 1985 m KUS ÖBV Pro Team 1:14:31,9
13 5136 Jamshidi Alizera 1995 m SK Rückenwind 1:21:36,2
14 194 Werthner Niklas 1996 m TGW Zehnkampfunion 1:25:49,8
15 5193 Pangerl Marcel Rudolf 1997 m ATSV Innsbruck 1:28:04,6
16 133 Oberluggauer Bernd 1992 m Askö Arbö Raiffeisen feld am See 1:29:46,0

AK W
1 5190 Mair Susanne 1994 w Union Raika Lienz 1:17:14,7
2 51 Füsselberger Franziska 1993 w Ask McDonalds Loosdorf 1:18:14,7
3 267 Streitberger Verena 1997 w 1:19:38,3
4 13 Bauer Tanja 1988 w team2012.at 1:23:54,4
5 5194 Harrie Elisabeth 1989 w SK Rückenwind 1:27:55,3
6 283 Exenberger Sabrina 1992 w LC-Decker Itter 1:31:15,7
7 47 Felber Sarah 1993 w Kolland Topsport Gaal 1:35:28,3

M 35
1 6 Kosgei Isaac 1981 m TGW Zehnkampfunion 59:46,7
2 106 Lechleitner Simon 1979 m LLZ Tirol 1:00:40,5
3 52 Gärtner Lukas 1981 m LTV Köflach 1:04:00,9
4 201 Zeisler Florian 1979 m HAPPY FITNESS 24h 1:04:51,4
5 281 Kessler Roman 1983 m LC-Decker Itter 1:05:31,6
6 70 Heigl Thomas 1980 m Kolland Topsport Gaal 1:08:07,7
7 49 Fritz Josef 1983 m HAPPY FITNESS 24h 1:09:28,7
8 191 Wanner Stefan 1980 m SK Rueckenwind 1:15:16,9
9 105 Kropf Jürgen 1980 m Kelag Energy Running Team 1:20:49,3
10 398 Köll Thomas 1981 m HAPPY FITNESS 24h 1:23:13,3

M 40
1 118 Mock Jürgen 1978 m Kolland Topsport Gaal 1:04:14,5
2 62 Gruber Robert 1975 m Kolland Topsport Gaal 1:04:22,3
3 87 Keckeis Stefan 1976 m hellblau.POWERTEAM 1:08:06,8
4 34 Denifl David 1978 m SV Raiba Stubai 1:10:35,1
5 18 Berghofer Karl 1975 m TSV Steiermärkische Sparkasse 1:22:54,4
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M 45
1 88 Kellerer-Pirklbauer Helmut 1970 m TriPowerWimbergerHausFreistadt 1:12:32,6
2 107 Lechner Robert 1972 m BLT Raika Volders 1:12:47,5
3 37 Dißlbacher Josef 1969 m LCAV Jodl packaging 1:14:59,5
4 33 Demuth Jürgen 1972 m KUS ÖBV Pro Team 1:15:10,8
5 132 Nudl Richard 1970 m Polizei SV Leoben 1:15:59,6
6 80 Jäger Karlheinz 1973 m HAPPY FITNESS 24h 1:18:46,0
7 126 Nagl Willi Jun. 1970 m LC-Running Puchberg 1:18:48,5
8 77 Holzknecht Peter 1973 m HAPPY FITNESS 24h 1:22:33,6

M 50
1 100 Kozak Erwin 1964 m Kelag Energy Running Team 1:09:18,0
2 176 Stoppel Jürgen 1966 m hellblau.POWERTEAM 1:14:19,8
3 5156 Stiz Andreas 1967 m LV-Marswiese 1:15:30,2
4 160 Schneider Günter 1968 m SK Rueckenwind 1:16:24,1
5 280 Resch Hubert 1964 m LC-Decker Itter 1:17:08,1
6 98 Konrad Manfred 1967 m Kolland Topsport Gaal 1:19:41,9
7 114 Majcen Rolf 1966 m LC Running Puchberg 1:21:26,1
8 135 Offenberger Josef 1964 m ATUS Amstetten A3 1:26:09,4
9 188 Vaschauner Thomas 1967 m Lsv 1990 Kitzbühel 1:28:48,3
10 121 Mössner Martin 1964 m SK Rueckenwind 1:30:09,7

M 55
1 158 Schmuck Helmut 1963 m team2012.at 1:12:54,0
2 19 Bichler Martin 1962 m Lc-Niederwies-Kössen 1:28:21,0
3 159 Schmucker Herbert 1959 m SV Thörl Maglern 1:44:55,9

W 35
1 3 Mayr Andrea 1979 w SVS-Leichtathletik 1:01:47,2
2 272 Freitag Karin 1980 w LC-Decker Itter 1:13:40,3
3 20 Bischof Barbara 1983 w Kelag Energy Running Team 1:19:22,7

W 40
1 153 Rosegger Claudia 1974 w Kolland Topsport Gaal 1:21:32,3
2 141 Pils Simone 1976 w ATUS Amstetten A3 1:32:08,2

W 45
1 137 Penker Marlies 1973 w RC MTB Möllbrücke 1:19:16,7
2 165 Schwarzenbacher Michaela 1970 w Aufi und Owi Sport Wielandner 1:29:36,9
3 186 Uzick Liudmila 1969 w SK Rückenwind 1:30:13,4
4 177 Streibl Justina 1971 w Kolland Topsport Gaal 1:31:02,8
5 66 Haberhauer Maria 1970 w ATUS Amstetten A3 1:38:50,7
6 16 Baumgartner Birgit 1969 w LC - Niederwies - Kössen 1:40:12,6

W 50
1 206 Zwerger Michaela 1966 w LC Villach 1:20:24,0
2 182 Tiefengraber Erika 1965 w Kolland-Topsport Gaal 2:28:45,6

W 55
1 71 Helfenbein-Follman Regina 1962 w BLT Raika Volders 1:31:25,7
2 154 Rüf Brigitte 1962 w ÖTB-OÖ LA 1:42:18,9
3 183 Triebl Christa 1960 w TV Fuerstenfeld 2:12:29,8
4 174 Stadler Monika 1963 w LC Kapelln 2:20:40,8
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Anzahl Teilnehmer: 76
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Lange Strecke (29.07.18)

1. LC-Decker Itter 1 17
272 Karin Freitag 1:13:40,3 W 35 1980
283 Sabrina Exenberger 1:31:15,7 W 20 1992

2. Kolland Topsport Gaal 1 23
153 Claudia Rosegger 1:21:32,3 W 40 1974
177 Justina Streibl 1:31:02,8 W 45 1971

3. SK Rückenwind 1 24
5194 Elisabeth Harrie 1:27:55,3 W 20 1989
186 Liudmila Uzick 1:30:13,4 W 45 1969

4. ATUS Amstetten A3 1 36
141 Simone Pils 1:32:08,2 W 40 1976
66 Maria Haberhauer 1:38:50,7 W 45 1970
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Lange Strecke (29.07.18)

1. Kolland Topsport Gaal 1 21
23 Alexander Brandner 1:01:58,6 M 20 1992
118 Jürgen Mock 1:04:14,5 M 40 1978
62 Robert Gruber 1:04:22,3 M 40 1975

2. LTV Köflach 1 26
52 Lukas Gärtner 1:04:00,9 M 35 1981
151 Andreas Rois 1:04:11,5 M 20 1986
2 Manuel Seibald 1:05:47,5 M 20 1994

3. LC-Decker Itter 1 52
279 Martin Mattle 1:02:08,5 M 20 1991
281 Roman Kessler 1:05:31,6 M 35 1983
280 Hubert Resch 1:17:08,1 M 50 1964

4. HAPPY FITNESS 24h 1 63
201 Florian Zeisler 1:04:51,4 M 35 1979
49 Josef Fritz 1:09:28,7 M 35 1983
80 Karlheinz Jäger 1:18:46,0 M 45 1973

5. Kelag Energy Running Team 1 66
163 Bruno Schumi 1:05:23,5 M 20 1984
100 Erwin Kozak 1:09:18,0 M 50 1964
105 Jürgen Kropf 1:20:49,3 M 35 1980

6. TGW Zehnkampfunion 1 70
6 Isaac Toroitchi Kosgei 59:46,7 M 35 1981
48 Nikolaus Franzmair 1:13:37,0 M 20 1995
194 Niklas Werthner 1:25:49,8 M 20 1996

7. SK Rueckenwind 1 116
191 Stefan Wanner 1:15:16,9 M 35 1980
160 Günter Schneider 1:16:24,1 M 50 1968
121 Martin Mössner 1:30:09,7 M 50 1964

30. Int. Schlickeralmlauf 2018 und österreichische Berglaufmeisterschaft
Mannschaftswertung Herren Lange Strecke (29.07.18)
Startnr. Name AK Jahrg.

1



Kurze Strecke (29.07.18)

1. USKO Melk 1 3
221 Katharina Götschl 0:52:56,0 W 1 2002
260 Helene Waxenecker 0:53:17,7 W 1 2001

2. LC-Decker Itter 1 14
285 Lea Luxner 1:00:53,2 W 1 2002
284 Simone Pokerschnig 1:14:51,5 W 1 1999
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Kurze Strecke (29.07.18)

1. SC LT Breitenbach 1 18
217 Philipp Ertl 0:42:53,8 M 1 2002
231 Daniel Laner 0:47:55,1 M 1 2001

2. Union Raika Lienz 1 19
319 Luca Asslaber 0:45:16,0 M 1 2003
293 Philipp Fuchs 0:45:36,9 M 1 2000

3. LC-Decker Itter 1 20
286 Simon Rabl 0:42:25,7 M 1 1999
288 Stefan Luxner 0:50:50,6 M 1 2002
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